
 

 

 
 



 

 

 
 

http://www.vrr.de/






D-Flughafen Term
inal - Düsseldorf Hbf - Neuss -

Dorm
agen - K

öln - B
ergisch G

ladbach
S

11
S

11
S11 montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  Nk Ka Ka Ka

D-Flughafen Terminal    0.24  0.24  1.24  5.24 15.44 16.04 16.24
D-Unterrath      27    27    27    27    47    07    27
D-Derendorf      30    30    30    30    50    10    30
D-Zoo (Bstg 1)      32    32    32    32    52    12    32
D-Wehrhahn      34    34    34    34    54    15    34
Düsseldorf Hbf an  0.36  0.36  1.36  5.36 15.56 16.17 16.36
Düsseldorf Hbf ab  0.38  4.18  5.18  5.38 15.58 16.18 16.38
D-Friedrichstadt      40    20    20    40 16.00    20    40
D-Bilk      42    22    22    42    02    22    42
D-Völklinger Straße      44    24    24    44    04    24    44
D-Hamm      46    26    26    46    06    26    46
NE-Rheinpark Center      49    29    29    49 alle    09    29    49
NE-Am Kaiser (Bstg 2)      51    31    31    51    11    31    51 usw.
Neuss Hauptbahnhof an  0.55  4.35  5.35  5.55 20 16.15 16.35 16.55
Neuss Hauptbahnhof ab  0.56  4.36 alle  5.36  5.56 16.16 16.36 16.56 bis
Neuss Süd    1.00    40    40  6.00 Min.    20    40 17.00
Norf      03    43 20    43    03    23    43    03
Neuss Allerheiligen S      06    46    46    06    26    46    06
Dormagen Nievenheim BF      09    49 Min.    49    09    29    49    09
Dormagen an  1.12  4.52  5.52  6.12 16.32 16.52 17.12
Dormagen ab  1.13  4.53  5.53  6.13 16.33 16.53 17.13
Dormagen Chempark    1.16  4.56  5.56  6.16 16.36 16.56 17.16
Köln-Worringen an  1.19  4.59  5.59  6.19 16.39 16.59 17.19
Köln-Worringen ab  1.22  5.02  6.02  6.22 16.42 17.02 17.22
K-Nippes      42  2.42  3.42    22    22    42 17.02    22    42
Köln Hbf an  1.46  2.46  3.46  5.26  6.26  6.46 17.06 17.26 17.46
Köln Hbf ab  1.47  2.47  3.47  4.27  4.47  5.07  5.27  6.27  6.47 17.07 17.27 17.47
Bergisch Gladbach an  2.07  3.07  4.07  4.47  5.07  5.27  5.47  6.47  7.07 17.27 17.47 18.07

Haltestellen Abfahrtszeiten

Ka  = nur 5. bis 9. Februar  Nk  = nicht 5. bis 9. Februar  

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben



Düsseldorf - M
eerbusch-O

sterath -
Krefeld - Kem

pen - Kleve
R

E
R

E
10

R
E

10
RE RE10 montags bis freitags samstags
Haltestellen Abfahrtszeiten

Düsseldorf Hbf ab  0.09  5.39  6.09  6.39  7.09 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09  0.09  6.09 21.09 22.09
Meerbusch Osterath      24    54    24    54    24    24    54    24    24    24    24    24    24    24
Krefeld Oppum Bf      30  6.00    30  7.00    30    30 21.00    30    30    30    30    30    30    30
Krefeld Hbf an  0.34  6.04  6.34  7.04  7.34 20.34 21.04 21.34 22.34 23.34  0.34  6.34 21.34 22.34
Krefeld Hbf ab  6.06  6.36  6.48  7.06  7.18  7.36 20.36 21.36 22.36 23.36  6.36 21.36 22.36
Kempen Bf      15    45    57    15    27    45 alle    45    45    45    45    45 alle    45    45
Aldekerk Bahnhof (Bstg DB1)      21    51  7.03    21    33    51    51    51    51    51    51    51    51
Kerken Nieukerk Bahnhof      25    55    07    25    37    55 30    55    55    55    55    55 60    55    55
Geldern Bahnhof an  6.32  7.02  7.13  7.32  7.43  8.02 21.02 22.02 23.02  0.02  7.02 22.02 23.02
Geldern Bahnhof ab  6.32  7.02  7.32  8.02 Min. 21.02 22.02 23.02  0.02  7.02 Min. 22.02 23.02
Kevelaer Bahnhof (Bstg 1)      38    08    38    08    08    08    08    08    08    08    08
Weeze Bahnhof (Bstg DB1)      47    17    47    17    17    17    14    14    17    17    14
Goch Goch Bahnhof (Bstg DB2)      53    23    53    23    23    23    20    20    23    23    20
Bedburg-Hau Bahnhof ab  7.00  7.30  8.00  8.30 21.30 22.30 23.27  0.27  7.30 22.30 23.27
Kleve Bahnhof (Bstg 1) an  7.05  7.35  8.05  8.35 21.35 22.35 23.32  0.32  7.35 22.35 23.32

Haltestellen Abfahrtszeiten

Begrenzte Fahrradtmitnahme / Kostenlose Anmeldung am Vortag (außer Sonntag) bis 17.00 Uhr empfehlenswert, Tel. 01806 / 60  01 61 (20 ct/Anruf dt.
Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)
Am 24. und 31.Dezember verkehren die Züge wie an Samstagen.

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben



2
3

E
lfrath

 - G
arten

stad
t - B

o
cku

m
 - K

refeld
 H

b
f -

S
tah

ld
o

rf
0
4
2

0
4
2

042 montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Krefeld Elfrather Mühle  (Bstg 1)  8.41  8.56  9.11  9.26  9.41  9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
- Pappelstraße   43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58
- Magdeburger Str   45  9.00 15 30 45 10.00 15 30 45 11.00 15 30 45 12.00 15 30 45 13.00
- Bockum Friedhof   47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02
- Badezentrum 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03
- Bockumer Platz 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06
- Sollbrüggenstraße   52 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52 07
- Grotenburg/Zoo   54 09 24 39 54 09 24 39 54 09 24 39 54 09 24 39 54 09
- Kaiserstraße   56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11
- Sprödentalplatz   57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12
- Viktoriastraße   59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14
- Philadelphiastr (Bstg 2)    9.01  9.16  9.31  9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16
- Rheinstraße   
- Rheinstraße (Bstg 2) an  9.03  9.18  9.33  9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18
- Rheinstraße (Bstg 2) ab  9.03  9.18  9.33  9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18
- Krefeld Hbf  (Bstg 4) an  9.07  9.22  9.37  9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22
- Krefeld Hbf  (Bstg 4) ab  9.08  9.23  9.38  9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23
- Martinstraße   10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25
- Lehmheide   11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26
- Oberschlesienstraße  (Bstg 2) 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29
- ThyssenKrupp Nirosta   17 32 47 10.02 17 32 47 11.02 17 32 47 12.02 17 32 47 13.02 17 32
- Edelstahlwerk Tor 3    9.18  9.33  9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33

056 Edelstahlwerk Tor 3 ab  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
056 Siemensring Nord an  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
056 Neersen Am Schloss an  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54

055 Edelstahlwerk Tor 3 ab  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
055 Willich Jupiterstraße an 10.20 11.20 12.20 13.20
055 Willich Dickerheide an  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54

NE10 nach Willich ab

Haltestellen Abfahrtszeiten

zusätzliche Nachtexpressfahrten werden in der örtlichen Presse bekanntgegeben.

 = Fahrten mit Anschlussgarantie an Edelstahlwerk Tor3

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben



9
8

G
ellep

-S
tratu

m
 - L

in
n

 - B
o

cku
m

 -
O

p
p

u
m

 - F
isch

eln
 - G

ew
.F

isch
eln

0
4
7

0
4
7

047 montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

S

Krefeld Dakerstraße    6.23  7.18  8.23  9.23 12.23 13.23
- Stratum   24 19 24 24 24 24
- Am Oelvebach   25 20 25 25 25 25
- Kaiserswerther Str.   26 21 26 26 26 26
- Gellep Kirche   28 23 28 28 28 28
- Krumme Str.   29 24 29 29 29 29
- Gelleper Str.   30 25 30 30 30 30
- Zum Römer   31 26 31 31 31 31
- Weidenbruchweg   33 28 33 33 33 13.16 33
- Greiffenhorst   34 29 34 34 34 17 34
- Am Steinacker   35 30 35 35 35 18 35
- Danziger Platz   36 31 36 36 36 19 36
- Burg Linn (Bstg 4)   37 32 37 37 37 20 37
- Linn Bf   38 33 38 38 38 21 38
- Rembertstraße   39 34 39 39 39 22 39
- Idastraße   40 35 40 40 40 23 40
- Bruchfeld   41 36 41 41 41 24 41
- Oldenburger Weg   45 40 45 45 45 28 45
- Fasanenstraße   46 41 46 46 46 29 46
- Gertrudisstraße   47 42 47 47 47 30 47
- Bockumer Platz    5.48 48 43 48 48 48 31 48
- Brandenburger Straße   50 50 45 50 50 50 33 50
- Sporth. Glockenspitz   52 52 47 52 52 52 35 52
- Crön   54 54 49 54 54 54 37 54
- Oppum Bf   56 56 51 56 56 56 39 56
- Kuhleshütte   58 58 53 58 58 alle 58 41 58
- Oppum Bf Nord an  6.00  7.00  7.55  9.00 10.00 13.00 13.43 14.00
- Oppum Bf Nord ab  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 60 13.06 13.43 14.06
- Bischofstraße   09 09 09 09 09 09 13.46 09
- Am Herbertzhof    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 Min. 13.11 14.11
- Stockerhof   13.47
- Heckschenstraße   48
- Oberend   49
- Oberend Wendeschleife an 13.49
- real,-    6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 13.12 14.12

- Langen Donk (Bstg 1)   13 13 13 13 13 13 13
- Schöneberger Straße   14 14 14 14 14 14 14
- Hafelsstraße   15 15 15 15 15 15 15
- Philipp-Reis-Str.   16 16 16 16 16 16 16
- Fischeln Rathaus (Bstg 4)   18 18 18 18 18 18 18
- Rosenstraße   19 19 19 19 19 19 19
- Bergheimer Straße   20 20 20 20 20 20 20
- Grevenbroicher Str.   21 21 21 21 21 21 21
- Kimplerstraße   22 22 22 22 22 22 22
- Freibad Neptun   23 23 23 23 23 23 23
- Tiroler Weg   23 23 23 23 23 23 23
- Remscheider Straße   24 24 24 24 24 24 24
- Sachsenweg   25 25 25 25 25 25 25
- Limbourgplatz   26 26 26 26 26 26 26
- ThyssenKrupp Nirosta   28 28 28 28 28 28 28
- Edelstahlwerk Tor 3    6.21 29  6.51  7.21 29  7.51  8.21 29  8.51 29 29 29 29
- Europark Ficht.   23 31 53 23 31 53 23 31 53 31 31 31 31
- Europark Süd I   24 32 54 24 32 54 24 32 54 32 32 32 32
- Europark Süd II   25 33 55 25 33 55 25 33 55 33 33 33 33
- Sterkenhofweg   27 35 57 27 35 57 27 35 57 35 35 35 35
- Höffgeshofweg   29  6.37 59 29  7.37 59 29  8.37 59  9.37 10.37 13.37 14.37
- Breuershofstraße    6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00

Haltestellen Abfahrtszeiten

G
ellep

-S
tratu

m
 - L

in
n

 - B
o

cku
m

 -
O

p
p

u
m

 - F
isch

eln
 - G

ew
.F

isch
eln

0
4
7

0
4
7

S  = nur an Schultagen

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben

K.Kahles
Hervorheben


	1610_IFBS_Anf
	1601_IFBS_Anf+Karte



